Namur en nage powered by FFBN
Namur, 2/8/2025
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Namur en nage powered by FFBN
Namur, 2/8/2025

Epreuve 1
2/08/2025 - 11:00

Dames, 5000m Libre

14 ans et plus
Liste résultats

Rang

14 ans et plus

15.
abandon

CORNELIS, Enid
VERSPECHT, Lizanne
DERENNE, Zoé
DOHN, Ninon
DERENNE, Luna
FONTAINE, Chloé
SIX, Charlotte
MOLINA FUEYO, Marisa
JAUMOULLE, Ines
HOTTINGER, Nyah
FEYS, Jana
DEPRETER, Axelle

AN

04
09
04
10
02
09
88
10
09
10
03
88

VANHOEYMISSEN, Charline99
HAUSMAN, Marie-Pascale 01

BROUWERS, Tanya
DELAROQUE, Estelle

Championnats FFBN

©NogAWNE

DERENNE, Zoé

DOHN, Ninon
DERENNE, Luna
FONTAINE, Chloé

SIX, Charlotte

MOLINA FUEYO, Marisa
JAUMOULLE, Ines
DEPRETER, Axelle

76
84

10
02
09
88
10
09
88

Aquaris Zwemklub Lebbeke ROOD 33
Zwemclub Kapelle-O/D-Bos ROOD 16
Waterloo Natation Rouge 201
NOC Rouge 209
Cercle De Natation Sportcity WoluweRouge 205
Waterloo Natation Rouge 202
Cercle De Natation Sportcity WoluweéRouge 11
Waterloo Natation Rouge 203
NOC Rouge 210
Gbz ROOD 64
lzv ROOD 5
Castor Club Mons Rouge 212
unattached Rouge 211
unattached Rouge 208
unattached Rouge 206
unattached rouge 204
Waterloo Natation Rouge 201
NOC Rouge 209
Cercle De Natation Sportcity WoluweRouge 205
Waterloo Natation Rouge 202
Cercle De Natation Sportcity WoluweRouge 11
Waterloo Natation Rouge 203
NOC Rouge 210
Castor Club Mons Rouge 212

Temps

1:19.32
1:22.38
1:22.42
1:25.33
1:27.58
1:28.11
1:30.36
1:30.41
1:35.21
1:35.22
1:37.46
1:42.43
1:43.02
2:04.17
2:10.26

1:22.42
1:25.33
1:27.58
1:28.11
1:30.36
1:30.41
1:35.21
1:42.43

Splash Meet Manager, 11.82462

Registered to Vlaamse Zwemfederatie
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Namur en nage powered by FFBN

Namur, 2/8/2025

Epreuve 2
2/08/2025 - 11:10

Messieurs, 5000m Libre

14 ans et plus
Liste résultats

Rang

14 ans et plus

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.
abandon
forf.déc.
malade
malade
malade
malade
malade
malade
OTL
OTL

BLANKER, Bas
TIEMAN, Tenzin

VAN GENECHTEN, Sander
RUTTEN, Ben

REMY, Martin

ROLDAN SIMON, Adrien
CLAES, Arne

DAEMS, Gilles

CANON, Thomas
KNAEPEN, Giel

MATTE, Steven
NIEUWENHUIS, Sven
PETIT, Thierry
KRIJGSMAN, Teus
VANSIELEGHEM, Jayden
PETERS, Geert
CLIJMANS, Gert

REMY, Christophe
DUPONT, Emile
BERGHMANS, Jacques
MERTENS, Peter
CLARK, Johan
SOMERS, Sven
BISCAGLIA, Frédéric
GOUDEZEUNE, Gregory
ANDRIES, Kristof

VAN DEN BROECK, Tiebe
KRIJGSMAN, Teus
SOBRIE, Gauthier
DEPIESSE, Maxence
HOENING, Thomas
MONTIGNIE, Damien
TEODOR, Bogdanov
EMMANUEL, André
PETRY, Jean-Yves
PETRE, Corentin

Championnats FFBN

1.
2.
3.
malade

REMY, Martin
PETIT, Thierry
REMY, Christophe
SOBRIE, Gauthier

AN

06
00

76
09
90
93
98
91
02
85
78
72
66

NERSE

99
69
85
71
78
80
75
93
11
66
08
99
78
82
89
82
73
99

09
72
72
08

ACZ

oD

Leuven Aguatics

FAST

Mosan

unattached

unattached

ZCT

unattached

unattached

Zna

Zwemclub Geel

Cnb

unattached

Rosc

Zdkb

Kempisch Swimming Team
Mosan

unattached

unattached

TESSwim

Zwemclub De Kikkertjes Ninove
Kempisch Swimming Team
unattached

unattached

Orka

Zwemclub Kapelle-O/D-Bos
ACZ

Royal Dauphins Mouscronnois
unattached

unattached

unattached

unattached

unattached

unattached

unattached

Mosan

Cnb

Mosan

Royal Dauphins Mouscronnois

Geel 66
Jaune 16
GEEL 13
GEEL 26
Jaune 210
Jaune 211
Geel 208
GEEL 32
Jaune 213
GEEL 229
GEEL 36
GEEL 41
Jaune 212
Jaune 221
GEEL 35
GEEL 224
GEEL 18
JAUNE 29
Jaune 225
Jaune 204
GEEL 68
GEEL 48
GEEL 19
Jaune 205
Jaune 215
Geel 59
Geel 203
GEEL 228
Jaune 214
Jaune 218
jaune 219
Jaune 222
Jaune 223
Jaune 226
Jaune 209
Jaune 216

Jaune 210
Jaune 212
JAUNE 29
Jaune 214

Temps

1:07.39
1:09.41
1:10.58
1:12.44
1:19.30
1:22.28
1:22.36
1:25.41
1:26.09
1:26.17
1:26.39
1:28.16
1:28.26
1:29.25
1:30.04
1:31.29
1:31.33
1:32.38
1:34.01
1:35.52
1:38.11
1:38.38
1:46.59
1:53.43
1:54.06
2:00.47

1:19.30
1:28.26
1:32.38

Splash Meet Manager, 11.82462

Registered to Vlaamse Zwemfederatie
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Namur en nage powered by FFBN

Namur, 2/8/2025

Epreuve 3
2/08/2025 - 11:20

Dames, 3000m Brasse

Cat. générale
Liste résultats

Rang
Cat. générale

VINCK, Elise

VAN HETEREN, Nanda
DE VLAMINCK, Selia
FRANCOIS, Sophie
GRALZINSKI, Marie

agrwnE

Championnats FFBN
1. FRANCOIS, Sophie

AN

08
89
12
74
83

74

Gbhz

PSV

Zwemclub De Kikkertjes Ninove
Mosan

unattached

Mosan

BLAUW 32
Bleu 202
BLAUW 13
BLUE 5
Bleu 200

BLUE 5

Temps

1:04.30
1:10.14
1:13.58
1:20.54
1:26.01

1:20.54

Splash Meet Manager, 11.82462

Registered to Vlaamse Zwemfederatie
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Namur en nage powered by FFBN
Namur, 2/8/2025

Epreuve 4
2/08/2025 - 11:20

Messieurs, 3000m Brasse

Cat. générale
Liste résultats

Rang
Cat. générale

COENE, Jonas
VERKERK, Alfonso
ANTHONISSEN, Tom
MINON, Alain
ABRAS, Jean-Louis
LEHAIRE, David

o krwbdpE

Championnats FFBN

1. MINON, Alain
2. ABRAS, Jean-Louis
3. LEHAIRE, David

AN

91
76

63
60
74

63
60
74

Brugse ijsberen GROEN 1
BM Vert 203
Swem Vrienden GROEN 30
Helios Vert 201
NOC Vert 45

Cercle De Natation Sportcity WoluwéVert 10

Helios Vert 201
NOC Vert 45
Cercle De Natation Sportcity WoluwéVert 10

Temps

59.38
1:09.33
1:14.44
1:14.53
1:29.49
1:29.59

1:14.53
1:29.49
1:29.59

Splash Meet Manager, 11.82462

Registered to Vlaamse Zwemfederatie
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Namur en nage powered by FFBN
Namur, 2/8/2025

Epreuve 5 Dames, 3000m Libre
2/08/2025 - 11:30

11 ans et plus
Liste résultats

Rang AN
11-13ans
1. WAUTIER, Manon 12 NOC

Championnats FFBN 11-13 ans
1. WAUTIER, Manon 12 NOC

14 ans et plus

1. STREPENNE, Elisa 00 Cnb
2. THEATE, Francoise 63  Castor Club Mons
3. FRIPPIAT, Lory 01 unattached
4. VANDEKERCKHOVE, Fran 11  De Dolfijnen Zwemclub Zomergem
5. DUBUS, Lucy 69 Royal Dauphins Mouscronnois
6. DE VLAMINCK, Alizé 07  Zwemclub De Kikkertjes Ninove
7. GIRARD, Fabienne 73  unattached
8. LAUWERS, Kristel 63 Zcy
9. DE KORT, Chantal 68 Orka
10. HANOT, Isabelle 69 unattached
forf.déc. DELAERE, Sabine 69 Royal Dauphins Mouscronnois
malade COUSINO, Maya 94  unattached
malade MELOTTE, Inge 74  unattached
malade RASQUART, Vincianne 82  unattached
malade VOGELEER, Lisa 95 unattached

Championnats FFBN Seniors E, F

1. THEATE, Frangoise 63  Castor Club Mons
2. DUBUS, Lucy 69 Royal Dauphins Mouscronnois
forf.déc. DELAERE, Sabine 69 Royal Dauphins Mouscronnois

Blanc 366

Blanc 366

Blanc 382
Blanc 363
Blanc 364
WIT 322

Blanc 311
WIT 326

Blanc 381
WIT 308

Wit 333

Blanc 351
Blanc 310
Blanc 383
Blanc 384
Blanc 385
Blanc 386

Blanc 363
Blanc 311
Blanc 310

Temps

1:00.25

1:00.25

51.20
52.33
53.46
56.48
1:01.35
1:04.30
1:05.42
1:13.50
1:18.17
1:23.23

52.33
1:01.35

Splash Meet Manager, 11.82462 Registered to Vlaamse Zwemfederatie
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Namur en nage powered by FFBN
Namur, 2/8/2025

Epreuve 6
2/08/2025 - 11:30

Messieurs, 3000m Libre

11 ans et plus
Liste résultats

Rang

14 ans et plus

ALBORES-SANCHEZ, Rafaelll

15.

16.

17.

18.
abandon
abandon
malade
malade
malade
malade
malade

Championnats FFBN Seniors E, F

1.

BOUVIER, Jonas
MULDER, Sven
CASTILLO, Izayah
LEROY, david
LEBON, Olivier
DUBRU, Cyprien
PETIT, Berenger
CLAEYS, Jack
CELLIER, Nicolas

AN

83
09
11
73
72
04
05
60
81

DENEUMOSTIER, jean franc71

LALMAND, Eric
HEREMANS, Nicolas
TOUSSAINT, Frank
MOREAUX, Patrick
DE LIEGE, Maxime
DE NIJS, Luc
PICAVET, Michel
DUBOIS, Laurent
PIERRET, Noah

DE PICKER, Peter
BRAIBANT, Pascal
CHERTON, Patrick
DEBEUF, Christophe
MONTIGNIE, Damien

PICAVET, Michel

64
96
69
63
03
54
62
74
02
66
66
73
75
82

62

Perron

unattached

WVZ

BM

NOC

NOC

Cnb

Cnb

De Dolfijnen Zwemclub Zomergem
NOC

flipper club natation Saint georges
Trust

unattached

unattached

unattached

unattached

FAST

Royal Dauphins Mouscronnois
unattached

Cnb

unattached

unattached

unattached

unattached

unattached

Royal Dauphins Mouscronnois

Noir 380
Noir 361
ZWART 348
Noir 363
Noir 383
NOIR 349
NOIR 388
Noir 364
ZWART 328
Noir 382
NOIR 355
ZWART 306
Noir 360
NOIR 393
Noir 389
Noir 394
ZWART 311
Noir 316
NOIR 352
NOIR 386
Noir 350
Noir 351
Noir 390
Noir 391
Jaune 222

Noir 316

Temps

43.49
4511
46.39
48.16
48.35
50.04
51.20
57.14
58.37
58.59
59.39
1:00.53
1:06.03
1:07.20
1:09.17
1:12.27
1:19.01
1:19.12

1:19.12

Splash Meet Manager, 11.82462

Registered to Vlaamse Zwemfederatie
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Namur en nage powered by FFBN
Namur, 2/8/2025

Epreuve 7
2/08/2025 - 15:00

Messieurs, 1000m Libre

45 ans et plus
Liste résultats

Rang
Seniors D

1. RUTTEN, Ben
2. GOETRY, Frederic
3. TAS, Stijn

4. CAPE, Pascal

5. SOMERS, Sven
6. WATTIEZ, Xavier
7
8

. VAN HAUTEGHEM, Hans

. STES, David
5¢c. JEGA, Lucian
HURJUI, RADU

Championnats FFBN Seniors D
1. CAPE, Pascal

Seniors E

CASTELEYN, Amaury
SOBRIE, Alexandre
VERCOUTER, Wolfgang
PICAVET, Michel
BOEN, CIiff

MERTENS, Marc
GAVRILA, RADU

oukrwbhpE

forf.déc.

Championnats FFBN Seniors E
1. SOBRIE, Alexandre
2. PICAVET, Michel
Seniors F

1. CLAEYS, Jack
2. WEUTS, John

AN

76
74
76
78
78
80

71

74
74

78

61
68

62
61

62

68
62

60
60

FAST

Swem Vrienden

Swem Vrienden

flipper club natation Saint georges
Kempisch Swimming Team
unattached

Aquaris Zwemklub Lebbeke

DIJ

unattached

unattached

flipper club natation Saint georges

Rosc

Royal Dauphins Mouscronnois
Drie Zes Vijf

Royal Dauphins Mouscronnois
Vwz

Zcy

unattached

Royal Dauphins Mouscronnois
Royal Dauphins Mouscronnois

De Dolfiinen Zwemclub Zomergem
Zcy

GEEL 26
GEEL 61
GEEL 65
NOIR 353
GEEL 19
NOIR 365
ZWART 335
Noir 384
JAUNE 200
JAUNE 201

NOIR 353

GEEL89
Noir 320
ZWART 321
Noir 316
GEEL 24
Noir 329
JAUNE 202

Noir 320
Noir 316

ZWART 328
ZWART 314

Temps

14.10
16.57
17.20
17.36
18.45
19.40
20.00
28.22

17.36

18.19
19.21
21.54
23.54
24.20
29.00

19.21
23.54

18.33
24.39

Splash Meet Manager, 11.82462

Registered to Vlaamse Zwemfederatie
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Namur en nage powered by FFBN

Namur, 2/8/2025

Epreuve 8
2/08/2025 - 15:10

Dames, 1000m Libre

45 ans et plus
Liste résultats

Rang

Seniors D
1. VANHOECKE, Veerle
2. LEROQY, Fabienne
3. SIGARD, Céline
4. LISPET, Pascaline
5. DEGREVE, Hedwige

Championnats FFBN Seniors D
1. DEGREVE, Hedwige

Seniors E

1. THEATE, Francoise
2. LAUWERS, Kristel
3. CHRISTOPHE, Valérie
4. KEIMEUL, Catherine

Championnats FFBN Seniors E
1. THEATE, Francoise

Seniors F

1. GIORGI, Miléna

2. DUBUISSON, Yolande
3. LEDENT, Michele

4. AARTS, Reimonda

Championnats FFBN Seniors E

1. GIORGI, Miléna
2. DUBUISSON, Yolande

AN

71
71
79
79
78

78

63
63
70

63

53
51
57
53

53
51

Drie Zes Vijf

unattached

unattached

unattached

Barracuda Club Saint-Ghislain

Barracuda Club Saint-Ghislain

Castor Club Mons
Zcy

unattached
unattached

Castor Club Mons

Helios

Helios
unattached
Swem Vrienden

Helios
Helios

WIT 312
Blanc 360
Blanc 369
Blanc 350
ROUGE 21

ROUGE 21

Blanc 363
WIT 308

Rouge 200
Blanc 356

Blanc 363

Blanc 358
Blanc 380
Blanc 352
ROOD 46

Blanc 358
Blanc 380

Temps

18.01
20.40
22.10
28.05
29.02

29.02

17.03
22.28
25.22
33.03

17.03

29.03
29.23
30.54
40.31

29.03
29.23

Splash Meet Manager, 11.82462

Registered to Vlaamse Zwemfederatie

3/08/2025 10:06 - Page 9



Namur en nage powered by FFBN
Namur, 2/8/2025

Epreuve 9
2/08/2025 - 15:20

Messieurs, 1000m Brasse

11 ans et plus
Liste résultats

Rang
11-13ans

1. BEELEN, Maximilien

Championnats FFBN 11-13 ans
1. BEELEN, Maximilien

14 - 15 ans
1. CASTILLO, Izayah

Seniors A

1. HOUTEVELT, Kyllian

Seniors B

1. COENE, Jonas
2. VAN GOETHEM, Niels
forf.déc. KONDO, Komaln Jacques
Seniors C

1. DORMAL, Benjamin

2. ANTHONISSEN, Tom
Championnats FFBN Seniors C

1. DORMAL, Benjamin

Seniors D

1. CLARK, Johan
2. VERKERK, Alfonso
3. DHOLLANDER, Ivan

Seniors E
1. MINON, Alain

Championnats FFBN Seniors E
1. MINON, Alain

Seniors F

1. SCHOENAERS, Christian
2. HOUGARDY, Michel
3. CANT, Walter

Championnats FFBN Seniors F

1. SCHOENAERS, Christian
2. HOUGARDY, Michel

AN

13

13

11

02

91
92
95

85

85

71
76
75

63

63

59
51
60

59
51

Boust

Boust

BM

Zwemclub ZIOS Liedekerke

Brugse ijsberen
Gbz
unattached

flipper club natation Saint georges
Swem Vrienden

flipper club natation Saint georges

Zwemclub De Kikkertjes Ninove
BM
Swem Vrienden

Helios

Helios

Vert 202

Vert 202

Vert 204

GROEN 41

GROEN 1
GROEN 40
Vert 206

Vert 200
GROEN 30

Vert 200

Groen 25
Vert 203
GROEN 31

Vert 201

Vert 201

Cercle De Natation Sportcity WoluwéVert 9

CNBA
Gbz

Vert 35
GROEN 39

Cercle De Natation Sportcity WoluwéVert 9

CNBA

Vert 35

Temps

18.53

18.53

18.53

19.39

19.19
21.49

22.53
24.36

22.53

21.05
22.47
23.08

24.38

24.38

24.31
30.33
30.35

24.31
30.33

Splash Meet Manager, 11.82462

Registered to Vlaamse Zwemfederatie
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Namur en nage powered by FFBN
Namur, 2/8/2025

Epreuve 10 Dames, 1000m Brasse 11 ans et plus
2/08/2025 - 15:30 Liste résultats
Rang AN Temps
14 - 15 ans
1. DE WITTE, Fien 10 Gbz BLAUW 31 21.09
2. VANDERSCHAEGHE, Ella 11  Swem Vrienden BLAUW 25 22.22
abandon CLOTILDE, Zia 11  Boust BLeu 204
forf.déc. CELLIER, Marion 11 NOC Bleu 206

Championnats FFBN 14-15 ans

forf.déc. CELLIER, Marion 11 NOC Bleu 206
16-17 ans
1. VINCK, Elise 08 Gbz BLAUW 32 20.58
18 -19 ans
1. BRUGGEMAN, Yara 06 Swem Vrienden BLAUW 24 28.06
Seniors B
forf.déc. HEYNS, Eline 95 unattached Bleu 208
Seniors C
1. DE CROOCK, Kathleen 81 Zcy Blauw 9 25.02
Seniors D
1. JACOBS, Beatrice 72  unattached Bleu 205 24.05
2. TOMBEUX, Florence 77  unattached Bleu 201 24.26
3. DE HEMPTINNE, Vanessa 78 unattached Bleu 203 25.56

Splash Meet Manager, 11.82462 Registered to Vlaamse Zwemfederatie 3/08/2025 10:06 - Page 11



Namur en nage powered by FFBN
Namur, 2/8/2025

Epreuve 11
2/08/2025 - 16:00

Garcons, 1000m Libre

11-15ans
Liste résultats

Rang
11-13ans

1. MOLINA FUEYO, Esteban

Championnats FFBN 11-13 ans
1. MOLINA FUEYO, Esteban

14 - 15 ans

1. NEZER, Tom

2. VAN DEN BROECK, Tiebe
Championnats FFBN 14-15 ans

1. NEZER, Tom

AN

12

12

10
11

10

Waterloo Natation

Waterloo Natation

flipper club natation Saint georges
Zwemclub Kapelle-O/D-Bos

flipper club natation Saint georges

Noir 369

Noir 369

NOIR 356
Geel 203

NOIR 356

Temps

15.20

15.20

14.49
17.08

14.49

Splash Meet Manager, 11.82462

Registered to Vlaamse Zwemfederatie
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Namur en nage powered by FFBN
Namur, 2/8/2025

Epreuve 12
2/08/2025 - 16:10

Filles, 1000m Libre

11-15ans
Liste résultats

Rang
11-13ans

DORMAL, Elise
WILLEMS, Inne
DESIR, Léa
DUTERME, Louise

pPoNPE

Championnats FFBN 11-13 ans

1. DORMAL, Elise
2. DESIR, Léa
3. DUTERME, Louise

14 - 15 ans

1. VANDEKERCKHOVE, Fran
2. MOLINA FUEYO, Marisa
3. CAPE, Valentine

Championnats FFBN 14-15 ans

1. MOLINA FUEYO, Marisa
2. CAPE, Valentine

AN

12
12
12
13

12
12
13

11

10

10

flipper club natation Saint georges
De Dolfiinen Zwemclub Zomergem
flipper club natation Saint georges
NOC

flipper club natation Saint georges
flipper club natation Saint georges
NOC

De Dolfijnen Zwemclub Zomergem
Waterloo Natation

flipper club natation Saint georges

Waterloo Natation
flipper club natation Saint georges

Blanc 355
ROOD 38
Blanc 354
Blanc 365

Blanc 355
Blanc 354
Blanc 365

WIT 322
Rouge 203
Blanc 353

Rouge 203
Blanc 353

Temps

15.32
16.06
19.07
24.32

15.32
19.07
24.32

15.23
16.05
16.17

16.05
16.17

Splash Meet Manager, 11.82462

Registered to Vlaamse Zwemfederatie
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forf.déc.
forf.déc.

Namur en nage powered by FFBN
Namur, 2/8/2025

Epreuve 13
2/08/2025 - 16:20

Messieurs, 1000m Libre

16 - 44 ans
Liste résultats

Rang
16-17 ans

1. MULDER, Sven
2. BOMBAERTS, Maloh
3. DE WITTE, Niels

Championnats FFBN 16-17 ans
1. BOMBAERTS, Maloh

18 -19 ans
1. BLANKER, Bas

Seniors A

1. LEROQY, Cedric

Seniors B

TIEMAN, Tenzin

DIET, Julien

CLIJMANS, Gert
CAPRASSE, Thomas
PUTTENEERS, Sébastien
KONDO, Komaln Jacques

PonNE

Championnats FFBN Seniors B

1. DIET, Julien
2. CAPRASSE, Thomas

Seniors C
1. LONDON, Frederic
2. DORMAL, Benjamin

Championnats FFBN Seniors C

1. LONDON, Frederic
2. DORMAL, Benjamin

AN

09
09
09

09

06

00
96

92

95

96
92

86
85

86
85

WVZ
Boust
Gbz

Boust

ACZ

unattached

Oob

ZWART 348
Noir 362
GEEL 93

Noir 362

Geel 66

Noir 385

Jaune 16

Cercle De Natation Sportcity WoluweJaune 15

Kempisch Swimming Team
flipper club natation Saint georges
unattached

unattached

GEEL 18
NOIR 354
Noir 358
Noir 392

Cercle De Natation Sportcity WoluweJaune 15

flipper club natation Saint georges

Vn
flipper club natation Saint georges

Vn
flipper club natation Saint georges

NOIR 354

NOIR 359
Noir 368

NOIR 359
Noir 368

Temps

14.34
16.37
19.03

16.37

12.44

17.09

13.36
16.32
17.10
19.55

16.32
19.55

17.11
24.48

17.11
24.48

Splash Meet Manager, 11.82462
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Namur en nage powered by FFBN

Namur, 2/8/2025

Epreuve 14
2/08/2025 - 16:30

Dames, 1000m Libre

16 - 44 ans
Liste résultats

Rang
16-17 ans

VERSPECHT, Lizanne
FONTAINE, Chloé

VAN PUYVELDE, Emma
ERVINCKX, Juliette

pPoNPE

Championnats FFBN 16-17 ans
1. FONTAINE, Chloé

Seniors A

1. CORNELIS, Enid
2. FEYS, Jana
3. BRUGGEMAN, Faye

Seniors B

1. MAUFORT, Elisa

2. MAHIEU, Sien

3. BURTON, Marie-Sophie

4. KAPUCZINSKI, Abeline
Championnats FFBN Seniors B

1. KAPUCZINSKI, Abeline

Seniors C

1. VANDERRIJST, Ananza

2. STAUT, Caroline

3. DEPRETER, Axelle
Championnats FFBN Seniors C

1. DEPRETER, Axelle

AN

09
09
08
09

09

03

95
00

93

93

90
88

88

Zwemclub Kapelle-O/D-Bos
Waterloo Natation

Gbhz

Zwemclub De Kikkertjes Ninove

Waterloo Natation

Aquaris Zwemklub Lebbeke
lzv
Swem Vrienden

unattached

Drie Zes Vijf
unattached
Castor Club Mons

Castor Club Mons

Swem Vrienden
Swem Vrienden
Castor Club Mons

Castor Club Mons

ROOD 16
Rouge 202
ROOD 59
ROOD 25

Rouge 202

ROOD 33
ROOD 5
ROOD 43

Blanc 359
WIT 314

Blanc 368
Blanc 362

Blanc 362

ROOD 44
WIT 323
Rouge 212

Rouge 212

Temps

15.09
16.49
17.02
20.45

16.49

15.01
17.53
23.53

19.50
22.22
23.41
27.59

27.59

18.04
18.19
19.14

19.14

Splash Meet Manager, 11.82462

Registered to Vlaamse Zwemfederatie
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